טובת ההנאה לעובד, הגלומה בשימוש הפרטי שלו ברכב שהעמיד לרשותו המעביד.

מנגד, הודיעה רשות המיסים בינואר השנה, על סמך הנחיה קודמת משנת 2011 (הנחיה 827011), כי לשיטתה הדרך לקביעת שווי השימוש ברכב היא אך ורק על פי התקנות מס הכנסה, וכך גם לגבי דרך חישוב הוצאות הרכב המותרות בניכוי על פי תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), התשנ"ה-1995.

פקידי השומה הונחו להודיע בכתב על עמדה זו של רשות המיסים לכל מי שמודיע על שימוש ביומן רכב ממוחשב לחישוב שווי השימוש ברכב ו/או הוצאות הרכב המותרות בניכוי. כמו כן הובהר לפקדי השומה, כי תיקים אשר קיים בהם שימוש ביומן ממוחשב, יטופלו במסגרת ביקורת ניכויים.

מנוגד לפסיקה

ייאמר מיד, כי עמדת רשות המיסים מנוגדת לפסיקה מפורשת שקיימת בעניין "חזקת

בתאם להוראות פקודת מס הכנסה, שווי השימוש ברכב של המעביד העומד לרשות העובד הוא הכנסת עבודה של העובד. תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-1987 זוק-פות לעובד הכנסה המגלמת באופן שרירותי את שווי השימוש ברכב כזה, לא בהתאם להיקף השימוש הפרטי בפועל ברכב שהוא מבצע. עם התפתחות טכנולוגיית ה-G.P.S בשנים האחרונות, החל שיווק של מכשירים המאפשרים פילוג אמיתי ומדויק בין הנסיעות העסקיות ובין הנסיעות הפרטיות שמבצע העובד ברכבו של המעביד.